
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 25. 11. 2019, evid. č. ČIŽP S10/092/19

evid. Č. dodatku 1

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká inspekce životního prostředí
lČ:416 93 205
se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00
zastoupená: Ing. Erikem Geussem Ph.O., ředitelem

(dále jen ,,objednatel" nebo ,,ČlŽP") na straně jedné

a

.,·—F|nímční kcmtrola
příkazce Qpeľace

datum ,
správce mpočtu

datum

ST Security ä.Sw ,
lČ: 016 76 342
se sídlem: Dobronická 1256, Praha 4 - Kunratice, PSČ: 148 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19122

zastoupená:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o díb
uzavřené 25. 11. 2019 pod evid. č. ČlŽP S10/092/19 (dále jen ,,smlouva")

Preambu|e

1. Smluvní strany uzavřeli shora označenou smlouvu na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
číslo ČlŽP 32-19 s názvem ,,Rekonstrukce PZTS v rozsahu Elektronická pQžární Signalizace (EPS),
Elektronický zabezpečovací systém (EZS) a grafická nadstavba (GN) Oblastních iňspektorátů ČlŽP Liberec a
Ústí nad Labem včetně dálkového ovládáni vrat a branky domácím telefonem Oblastního inspektorátu ČlŽP
Ústi nad Labem" (dále jen "veřejná zakázka").

2, V průběhu realizace předmětu smlouvy smluvní strany shledaly, že zhotovenIm díla dle projektové
dokumentace specifikované v ČI, ||. odst. 2 smlouvy by došlo k poškozeni dřevěného secesního ostění
vnitřní Části oken budovy a štukové výzdoby stropů (dále jen ,,ostění"). Proto se smluvní strany dohodly na
uzavřeni tohoto dodatku, kterým se mění způsob provedeni, použitého materiálů a použitých zařIzenI části
díla, které poškození ostění při realizaci předmětu smlouvy minimalizuje.

3. S ohledem na situaci související s vyhláŠení nouzového stavu v souvislosti s nákazou korona virem SARS-
COV-2 a virovou chorobou COVID-19, se smluvní strany dohodly na posunutí terminu zhotQvení předmětu
smlouvy.

Strá nka 1 z 2



.,,
l

, ,., . Změna smlouvyĽ' '
:, .

. ' 1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 smlouvy (výkaz výměr, ve kterém je specifikován použitý materiál
a rozsah prací při zhotoveni díla) se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku s nově dohodnutým výkazem
výměr.

2. Smluvní strany se dohodly, že ČI. III. odst. 1·věta prvá smlouvy se nahrazuje tímto zněním: ,,Zhotovitel se
zavazuje dokončit u protokolárně předat objednateli dílo specjfikované v odst. 2 ČI. //. této smlouvy
nejpozději do 5 (slovy: pěti) měsíců od účinnosti smlouvy."

Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s pňslušnými právními
předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštnIch podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a se
zákonem č. 106/1999 sb., o svobod|1ém přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel. ·

3. Ostatní části smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejněniv registru smluv,

5. Tel1to dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom
vyhotovení.

V Praze dne

Česká inspekce životního prostředí
Ing. Erik Geuss ph.D., ředitel

©

St security
'·-·'rST Security a.s.

Dobronická 1256, 14800 Praha 4
ľei.: +420 241 727 870
iľlk)@$t$e¢urity.c2
lČ: 016 76 342

. DIČ: CZ OLG 76342www.stsecuňty.cz

Strá nka 2 z 2



St security
(

@

Česká inspokce životního prostředí

Na Břehu 267/1a
190 00, Praha 9

Snílouva o dílo čj.: 510/092/19

věc: CENOVÁ NABÍDKA

V Ústí n.L, dne 20.2,2020

vážený pane

zasílám Vám speclfikad vIce a méněprací na stavbě ČlŽP "Rekonstrukce PTZS v rozsahu EPS, EZS" dle s smlouvy o dílo Čj,:S10/092/19.

POLOŽKA MNOŽSTVÍ CENA
[ks/m/..] [KČ] CENA CELKEM

Mat?r[ál,. -" "'"- . '-. '"" -'- .'. .' -. . - '- " . . ' . .-" . . . TYP'... .: ',
KonvenčnÍ rádiový expandér pro bezdrátové PrvkV F1720/RF/CWE 2,00 5 133,70 10 267,40
Bezdrátový opticko-kouřovY hlásič s patici F1720/RF/Q 2,00 3 ¢11,20 6 822,40
SpínanY napájecí zdroj 27,6v ss /max.1,2A v krytu STX2401-T 1,00 3 455,40 3 455,40
Akumulátor 12V/1,2Ah PS1212 VdS 2,00 214,50 429,00
Vstupní jednotka (4x in) MHG 943 1,00 1474,20 1474,20
Tablo sipalizace stavů GV 16PLED 1,00 6 306,30 6 306,30
Akumulátor 12V/18Ah ut12180 1,00 977,60 977,60
Posilovad zdroj $ koncentrátorem P026-B 1,00 5 850,00 5 850,00
Bezdrátové kontakty DODT800GY-B DODT800GY-B 9,00 1 293,50 11641,50
práá ·' ., . , . "'. . ." " '" · - , ' :." ';,.; " ·-.. . ... :.1 -'-, ". r, .:,.

montáž prvků 3,00 680,00 2 040,01
instalace zdroje, zapojeni do rozvaděče 1,00 680,00 680,00
úprava OSP , 1,00 0,00 0,00
REKAp3TmcEĹ·.. -' '" "',, -- .. .- .. .. .. · . . . . ,. - ·, .- .
"Mateŕiäl eelkem·" ·.,..', ' 'r -: - - . · . , . . '-47-!223,80 kč
Pcáce ¢elkem.-...',.' .: .-' "':': - -. ... . " .. , · " ·' · "' . . " -.' ·' 2'720',02'Ŕč
Cena celkem bez DPH 49 943,82 KČ

Na základě projednání na kontrolním dni ze dne 18.2.2020 za přítomnosti zástupců objednatele byly dohodnuty změny ve specifikaci a
záměna za bezdrátové prvky i důvodu nemožnosti instalovat pevné instalace v repre mktnostech vIz, tabulky.

Vícepráce

POLOŽKA MNOŽSTVÍ CENA CENA CELKEM
[ks/m/A [KČ]

Materiál" . . ' . -.'. - . . ' .- , . .TYP
Bezdrátový kontakt DO8M 9,01} -988,00 -8 892,00
Hlásič multisenzorový mhg 862 2,00 -1174,00 -2 348,00
Kabel j-Y{St Y 1X2X0,8 10,00 ·.5,00 -50,00
Koncentrátor GBP 1,00 -2 325,00 -2 325,00
Lišta LV 20x20 5,00 -19,00 -95,00
Qráce'celk"em.·" ": . -. . . ' . . - ,. . - . · , - -
montáž prvků 2,00 ··680,00 -1360,00
montáž lišt 10,00 ·40,00 -400,00
REKAŇFULACE: -.:,- · · " , -, ' - · , . . ·' . .. , '-.
Maiehál celkém'.'.,. ... .- "'. . -"·:-' -- .'- . . -- ·' ..--- ,.' .. . " .-. .- - . -i - "43-71Q,OQ Kč
KáCe äikem' ' '- .. " . ."". . .' " . - . . . ,r - ' ,' . .- ' --1 760,00 Kč
Cena celkem bez DPH -15 470,00 Kč

wiéněpráce

Vícepráce cena celkgm bez DPH 49 943,82 KČ
Méněpráce cena celkem bez dph -15 470,00 Kč
Cena celkeni beu)pµ " ·:; , . , " '. " , -- - " ' 34 473;82 Kč

S pozdravem


